



TRADING REPORT IN BRIEF

6/27/2022

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Prev Price	Change	Trade
1	CUMN	CENTRAL EXPRESS CVS	99,100	19,610,997.37	200.00	200.99	191.01	200.41	200.41	0.00 %	Regular
2	MFG	Mandal Future Growth	57,113	45,744,351.10	800.10	802.00	800.00	801.01	801.33	-0.04 %	Regular
3	MNDL	MANDAL INSURANCE	45,003	4,145,482.05	92.00	92.88	91.00	92.57	92.88	-0.33 %	Regular
4	APU	APU	26,977	36,213,238.00	1,340.00	1,351.00	1,328.00	1,342.00	1,329.00	0.98 %	Regular
5	MFC	MONOS KHUNS	25,338	2,710,584.15	106.00	107.79	105.00	107.28	106.97	0.29 %	Regular
6	TUM	TUMEN SHUVUUT	23,378	9,641,325.80	409.00	424.50	409.00	421.24	409.85	2.78 %	Regular
7	LEND	LENDMN	22,585	780,728.21	35.00	35.00	34.00	35.00	34.97	0.09 %	Regular
8	GOV	GOBI	16,263	4,294,394.32	261.57	268.00	261.00	264.85	261.12	1.43 %	Regular
9	ADB	ARD CREDIT	12,756	1,233,052.86	95.01	97.98	95.00	96.90	96.70	0.21 %	Regular
10	NEH	DARKHAN NEKHII	11,521	226,387.65	19.65	19.65	19.65	19.65	19.60	0.26 %	Regular
11	BOGD	BOGD BANK	10,064	21,928,775.00	2,000.00	2,250.00	1,910.00	2,188.00	2,179.00	0.41 %	Regular
12	ERDN	ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT REMIKON	6,482	5,282,718.00	818.00	818.00	810.00	812.00	829.74	-2.14 %	Regular
13	RMC	RMC	5,720	113,258.00	20.00	20.00	19.80	19.80	20.00	-1.00 %	Regular
14	SUU	SUU	3,227	1,679,347.34	523.00	525.00	520.00	520.01	522.42	-0.46 %	Regular
15	MBW	MONGOL BASALT LLC	2,565	504,575.65	194.93	199.00	194.93	196.72	194.00	1.40 %	Regular
16	AARD	ARD FINANCIAL GROUP	2,158	7,210,046.00	3,270.00	3,499.00	3,270.00	3,486.00	3,349.00	4.09 %	Regular
17	XOC	NATIONAL PRIVATIZATION FUND	1,742	196,892.98	110.11	116.99	110.11	115.99	117.47	-1.26 %	Regular
18	AIC	ARD INSURANCE	1,512	1,109,842.05	736.00	736.00	731.01	733.74	736.00	-0.31 %	Regular
19	TTL	TAVANTOLGOI	471	3,069,785.00	6,880.00	6,880.00	6,400.00	6,520.00	6,880.00	-5.23 %	Regular
20	UID	STATE DEPARTMENT STORE	274	898,851.00	3,100.00	3,496.00	3,100.00	3,489.00	3,088.00	12.99 %	Regular
21	MVO	MONGOL SHEVRO	182	273,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00 %	Regular
22	BDS	BDSEC	100	98,000.00	980.00	980.00	980.00	980.00	977.78	0.23 %	Regular
23	HRM	HERMES CENTRE	85	10,285.00	121.00	121.00	121.00	121.00	121.00	0.00 %	Regular
24	INV	Invescore NBF1	80	355,190.00	4,447.00	4,447.00	4,200.00	4,445.00	4,445.00	0.00 %	Regular
25	MNP	MONGOL POST	60	47,750.00	795.00	800.00	795.00	797.50	793.58	0.49 %	Regular
26	ERS	MONGOL ALT	50	678,500.00	13,570.00	13,570.00	13,570.00	13,570.00	11,800.00	15.00 %	Regular
27	AOI	AUTO IMPEX	10	30,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,500.00	-14.29 %	Regular
28	GHC	GAN KHIITS	6	45,360.00	7,560.00	7,560.00	7,560.00	7,560.00	8,890.00	-14.96 %	Regular
29	BODI	Bodi Insurance	5	670.00	134.00	134.00	134.00	134.00	132.91	0.82 %	Regular
30	BUN	Crypto Nation JSC	2	113,100.00	60,000.00	60,000.00	53,100.00	56,550.00	60,000.00	-5.75 %	Regular
31	MMX	MAKH IMPEX	2	7,920.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00	3,790.00	4.49 %	Regular
32	VIK	TANDEM INVEST	1	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	0.00 %	Regular
33	ETTD	ETTD-BD-10/04/23-C0011-6.8	3	938,868.00	312,956.00	312,956.00	312,956.00	312,956.00	306,696.88	2.04 %	Regular
34	LNBD	LNBD-BD-02/07/23-C0014-14	40	3,972,000.00	99,300.00	99,300.00	99,300.00	99,300.00	99,300.00	0.00 %	Regular
35	SMPL	SMPL-BD-23/12/23-C0030-15	50	5,000,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	0.00 %	Regular

Total traded securities: 35

Total volume: 374,925

Total value: 178,165,294.53